



#### اسامی حاضرین

کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه خانه معدن ایران این بار با حضور روسای محترم دانشکده های معدن قزوین، سیستان و بلوچستان، کردستان و شاهرود و مهندس ملکپور (مدیر عامل شرکت امین خرمداشت) بعنوان نماینده ی بخش صنعت در استان قزوین برگزار شد.  
( دکتر عطایی، دکتر شکورشهبابی، دکتر رکنی، مهندس بهرامن)

#### شرح جلسه

آنچه در کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه خانه معدن ایران گذشت...  
در ابتدا دکتر عطایی دبیر محترم کمیته، با مرور مباحث جلسه قبل کمیته و اقدامات انجام شده خاطر نشان نمودند که در این کمیته سعی بر این است که عملاً باعث نزدیکتر شدن بخش صنعت و دانشگاه باشیم لذا بهمین دلیل در هر نشست سعی در معرفی توانمندیهای دانشگاههای معدن در هر استان با حضور صنعتگران معدنی داریم. پس از آن دکتر شکورشهبابی نسبت به ارائه توانمندیها و امکانات دانشکده معدن دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) قزوین اقدام نمودند.  
دکتر شکورشهبابی ضمن ارایه فایل مربوط به دانشکده معدن قزوین، توانمندیها و همچنین پروژه های مشترکی را که با صنعتگران استان در حال انجام است را ارایه نمودند. (فایل مربوطه پیوست موجود می باشد)  
در این جلسه دکتر شهبابی با عنوان اینکه در حال انجام پروژه های مشترکی برای صنعت استان هستند اضافه کردند که بعضی از طرحهایی که در ارگانها ارایه می شود سطح پایینی دارند و حتی بعضا برخی از آنها نیاز صنعت نیز نمی باشد و مشخص نیست که چگونه مطرح می شوند.  
دکتر رکنی، دبیر و مدیر اجرایی خانه معدن ایران با بیان اینکه قطب علمی \_مهندسی می باید هر چه سریعتر نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به چالشهای معادن از طریق طرح احیا و بازسازی معادن اقدام و سامانه دانشگاه را سریعتر

تکمیل نماید.

وی افزود: امروز و در دنیای کنونی رقابت بین بنگاهها مطرح بوده و نه کشورها و انقلاب چهارم صنعتی زندگی را به نحوی اساسی دگرگون خواهد کرد که اگر نجنبیم به مشکل خواهیم خورد.

دکتر شهابی: به نظر بنده ما هرچقدر که بتوانیم مشکلات را بهتر جمع آوری کنیم و دید و شناخت بهتری نسبت به آنها داشته باشیم بهتر می توانیم آنها را حل کنیم و مورد آنالیز قرار بدهیم.

وی افزود: همکاری بلند مدتی را که ما با شرکت امین خرمداشت شکل داده ایم به این صورت است که سعی بر شناخت معضلات آنها داریم، مانند مشکلات مربوط به اکتشاف، تداوم ذخیره (اقدامات ژئو فیزیکی) مانند مشخص کردن بهترین مکان گمانه، باز طراحی معدن با آتشیاری و... که به تدریج داریم آن را انجام می دهیم. همچنین ما به تمام واحدهای صنعتی

قزوین اعلام می کنیم که آمادگی همکاری با آنها و همچنین با استفاده از فارغ التحصیلان همین دانشگاه می توانیم بسیاری از مشکلات آنها را حل کنیم.

در ادامه مهندس بهرامن با بیان اهمیت نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۰ که هر ساله در تبریز برگزار می شود و همچنین حضور صنعتگران مهم و بزرگ کشورمان در این نمایشگاه تاکید نمودند که با دعوت از تمام دانشکده های معدن در سراسر کشور می توانیم از این فرصت استفاده کرده و باعث نزدیکی صنعت و دانشگاه شویم و رینوتکس ۲۰۲۰، محملی برای تبدیل ایده های نوآورانه و فناورانه در بخش معدن به محصول از طریق تجاری سازی و نیز تعمیق ارتباط صنعت با دانشگاه است چراکه دانشگاهها، آزمایشگاهها و مراکز تحقیقاتی عمدتاً به عنوان مبدا اولیه تولید فناوری های جدید، به ارتباط تنگاتنگ با شرکت ها و صنایع و در اختیار داشتن محلی برای عرضه این نوآوری ها به صاحبان صنایع و شرکت ها نیاز دارند و برپایی نمایشگاه های فناوری و نوآوری مانند «رینوتکس» تبریز می تواند در این روند به عنوان کاتالیزور عمل کند.

بهرامن افزود: اهمیت برپایی چنین نمایشگاه هایی برای ایجاد ارتباط بین دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی با واحدهای

تاریخ: ۹۹/۶/۱۷

بسمه تعالی  
صور تجلسه کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه خانه معدن ایران



صنعتی و خدماتی، در حد فراهم سازی بستری برای تجاری سازی ایده ها و فناوری ها می باشد.  
مسئله در شرایط جدید حد و مرزی در حمایت از شرکت های دانش بنیان نداریم و مباحثی همچون دانش فناوری،  
ارتباط دانشگاه با صنعت و تبدیل ایده به محصول جا افتاده است.

مصوبات جلسه

ردیف	موضوع	مسئول اجرا / پیگیری	مهلت
۱			
۲			